N° d'imprimé : ZA13628149 DE C

PROCES-VERBAL
ONTROLE TECHNIQUE

-

NATURE DU CONTROLE

Y~ (3)DATE DU CONTROLE Y~

N° DU PROCES-VERBAL

Contrdle technique périodique

(7) RESULTAT DU CONTROLE

Défavorable pour défaillances majeures

09/01/2026 26000188

(6) DEFAILLANCES ET NIVEAUX DE GRAVITE

N° D’AGREMENT : 03171522

SIGNATURE :

/ DEFAILLANCES MAJEURES :
(8) LIMITE DE VALIDITE DU CONTROLE REALISE h
6.1.4.a.2. PARE-CHOCS, PROTECTION LATERALE ET DISPOSITIFS
08/03/2026 ANTI-ENCASTREMENT ARRIERE : Mauvaise fixation ou endommagement
\_ ) susceptible de causer des blessures en cas de contact (AR)
/ NATURE DU PROCHAIN CONTROLE \
DEFAILLANCES MINEURES :
Contre-visite 4.1.1.b.1. ETAT ET FONCTIONNEMENT (PHARES) : Systéme de projection
légeérement défectueux (AVG, AVD)
. - / 5.3.2.c. 1 AMORTISSEURS : Protection défectueuse (AVG, AVD)
/ IDENTIFICATION DU CENTRE DE CONTROLE \ 6.2.1.a. ETAT DE LA CABINE ET DE LA CARROSSERIE : Panneau ou
) élément endommage (G)
N° D'AGREMENT :  S0317123 6.2.10.a.1. GARDE-BOUE, DISPOSITIFS ANTI-PROJECTIONS : Manquants,
mal fixés ou gravement rouillés (AVD)
(9) RAISON SOCIALE : AUTO CONTROLE 31 8.2.22.c.1. OPACITE : Le relevé du systéme OBD indique une anomalie
du dispositif antipollution, sans dysfonctionnement important
e Code(s) défaillance(s) standard(s) relevé(s) concernant le
) COORDONNEES'???OS'SEXSZSS_?E dispositif antipollution : P0@380
Tel : 05.61.42.27.81 Kilométrages relevés lors des précédents contrdles techniques
\_ /| depuis le 20 mai 2018 :
A 04/10/2018 : 116486km / 27/11/2018 : 117272km / 10/12/2020 : 151441lkm / 18/01/2023 :
4 (9) IDENTIFICATION DU CONTROLEUR A\ e
15/07/2025 : 211757km / 12/09/2025 : 214337km

IDENTIFICATION DU VEHICULE

Date de 1% mise

(2) Immatriculation et pays Date d'immatriculation en circulation

BD-730-SZ (F) ][ 27/01/2023 25/11/2010

X

Marque Désignation commerciale

RENAULT

)(

MEGANE SCENIC

(1) N° dans la série du type (VIN) (5) Catégorie internationale Genre

VF1JZ3G0D44504395 M1 ) [ VP
Type/CNIT Energie
M10RENVP003C739 ) ( GO

Document(s) présenté(s)

Photocopie du certificat d'immatriculation visée par un
commissaire-priseur ou un huissier de justice
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BD-730-SZ

CT: 08/03/2026

S0317123
26000188

N° d'agréments S0317123

XXXXXXX

o Aria -
N° de série : VF1JZ3G0D44504395

N° d’imprimé :za13628149

67%
Taux d'efficacité (=18%): 21%

Taux d'efficacité global (=50%):
Frein de stationnement

Emissions a 1'échappement
Opacité des fumées (0.51m-1) C1l: <0.10 - C2: ©00.13
-0.5%) -1.8%

Feux de croisement (-2.5% a -1.8%

%
MESURES REALISEES ET VALEURS LIMITES CORRESPONDANTES

(4) KILOMETRAGE RELEVE
AVANT ARRIERE
218488 G D G D
L y Ripage (-8 a +8m/km) -5.0m/km
7~ INFORMATIONS SUR LE CONTROLE TECHNIQUE DEFAVORABLE _\ Pissymétrie suspension (=30%) % 12%
Forces verticales 924daN 572daN
PROCES-VERBAL N° DATE : Frein de service
N° D’AGREMENT DU CENTRE : Force de freinage: 290daN  298daN 211daN  214daN
- | Déséquilibre (<20%): 3% 2%
Force de freinage (efficacité): 290daN  298daN 211daN  214daN




